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Kompleksowe wsparcie osób niesamodzielnych

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027

Priorytet FESW.09.00 Usługi społeczne i zdrowotne
Działanie FESW.09.04

Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych
Numer naboru: FESW.09.04-IZ.00-001/25

Instytucja Organizująca Nabór: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

Okres realizacji projektu: 01.02.2026 – 31.03.2028
Obszar realizacji projektu: Gmina Małogoszcz

Dofinansowanie:  2 722 914,00 zł
Wkład Funduszy Europejskich: 2 436 292,10 zł
Całkowita wartość projektu: 2 866 226,00 zł

Biuro projektu mieści się pod adresem:

GMINA MAŁOGOSZCZ/ MGOPS W MAŁOGOSZCZU
ul. Jaszowskiego 3A, 12/34, 28-366 Małogoszcz

tel. 41 385 53 86
e- mail: malogoszcz_mgops@poczta.onet.pl

Opis dostępności biura: drzwi zewnętrzne/drzwi wewnętrzne szerokości nie mniejszej niż 90cm oraz wysokości nie mniejszej
niż 200cm

Informujemy o możliwości skorzystania z usług dostępowych dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Cel główny projektu: zwiększenie dostępu do dobrej jakości usług społecznych i zdrowotnych
w gminie Małogoszcz poprzez objęcie usługami społecznymi i zdrowotnymi 110 osób potrzebujących wsparcia w codziennym
funkcjonowaniu (75K,35M, w tym min.50 ON)- wsparciem w nowo utworzonym dziennym domu pomocy, usługami
opiekuńczymi i specjalistycznymi  opiekuńczymi w miejscu zamieszkania, usługami asystenckimi, badaniami diagnostyczno-
profilaktycznymi i konsultacjami
z lekarzem oraz wsparciem przez utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, a także poprzez
zwiększenie umiejętności 80 opiekunów faktycznych ww. os (64K,16M) z zakresu opieki nad OPW oraz
zwiększenie kompetencji 3 przedstawicieli kadry realizującej działania w obszarze ww. usług (3K)
w okresie 01.02.2026- 31.03.2028.

Projekt skierowany jest do:

osób zamieszkujących/uczących się zgodnie z Kodeksem Cywilnym w województwie świętokrzyskim w gminie
Małogoszcz.

Wsparciem będzie objęta następująca liczba osób:

110 os potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (75K,35M, w tym 50 OzN - 35K+15M)1.
zamieszkujących w myśl KC w gminie województwa świętokrzyskiego, które ze względu na wiek, stan zdrowia lub
niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia
w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej 1 z podstawowych czynności dnia codziennego.
80 dorosłych opiekunów faktycznych- nieformalnych (64K,16M) sprawujących opiekę nad ww. osobami2.
potrzebującymi wsparcia (os niebędące opiekunami formalnymi- zawodowym
i niepobierające wynagrodzenia z tytułu sprawowania takiej opieki, w tym członkowie rodziny, osoba bliska,
wolontariusz).
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3 os (3K) z kadry realizującej usługi społeczne w projekcie nieotrzymujące jednocześnie analogicznego wsparcia z3.
innych programów finansowanych ze środków polityki spójności.

W ramach projektu realizowane będą następujące działania:

podnoszenie kompetencji osób związanych ze świadczeniem usług społecznych, opracowanie Indywidualnych Planów
Wsparcia
utworzenie Dziennego domu pomocy i jego podstawowa działalność;
dzienny dom pomocy- wsparcie psychologiczne i terapeutyczne oraz zajęcia z zakresu aktywności ruchowej
usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania
specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania;
usługi asystenckie;
badania diagnostyczno-profilaktyczne oraz konsultacje z Lekarzem
utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i opiekuńczego

Projekt przyczyni się do osiągnięcia celu szczegółowego dla Działania ESO4.11(k) „Zwiększanie równego i szybkiego dostępu
do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług (…)”: realizacja wsparcia dla osób potrzebujących wsparcia i ich
opiekunów faktycznych poprawi dostępność dla ww. grup do usług społecznych i zdrowotnych w gminie oraz przyczyni się do
ograniczenia problemów społecznych i wykluczenia społecznego (odizolowania od rodziny/społ. lokalnej) szczególnie
seniorów którzy ze względu na trudną sytuację finansową nie mieliby możliwości skorzystania z płatnych usług.

#FunduszeUE

#Fundusze Europejskie


